
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  VV Grimma II R

I II III IV V VI Punkte

1 4 7 12 11 10

252 5

19:5 17:5

╳
22

5
23

6
24

12
25

13 20
Auszeit

Ende
14:51

B  AC Taucha S

I II III IV V VI Punkte

6 13 10 4 12 19

13

0
9

2
10

3
13

4 5 8 Auszeit

3:9
5:18

S
A
T
Z

2

Start
14:54

B  AC Taucha R

I II III IV V VI Punkte

23 13 10 7 12 19

1522

11:15

╳
12

1
15

3 8 10 11
Auszeit

11:16

Ende
15:16

A  VV Grimma II S

I II III IV V VI Punkte

4 7 12 11 10 1

252 9

22:15 12:11

20:15
1
19

6
25

8 9 11 17
Auszeit

8:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:19

A  VV Grimma II R

I II III IV V VI Punkte

1 4 7 12 11 10

259

11:10

15:13
╳
13

2
14

5
18

7
19

9
23

11
25

Auszeit

14:13

Ende
15:44

B  AC Taucha S

I II III IV V VI Punkte

23 13 10 7 12 19

17

0
11

4
13

5
14

8
16

9
17

10 Auszeit

13:17
16:21

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bezirksklasse Frauen Leipzig
Frauen

A  VV Grimma II vs. AC Taucha B

Spiel 2 07.09.2025 14:30 Uhr

SH GS Bücherwurm
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A  VV Grimma II 10/14

1 Gerundt, Clara X
2 Thalmann, Nicole X
4 Fichtner, Josy X
5 Czerwinski, Aennie M… X

7 Hoffmann, Claudia X
9 Dunkel, Maya X

10 Weiske, Franziska X
11 Starke, Tessa X
12 Stacheit, Lola X

14 Reichelt, Kim X

A  Libero

14 Reichelt, Kim X

A  Offizielle

T Stöckmann, Kristin E

C

B  AC Taucha 12/14

4 Schröder, Finja Elisa X

6 Daene, Sandra X
7 Schweitzer, Paula X
9 Minker, Emily X

10 Teske, Siiri Tamira X

12 Klauß, Sanna X
13 Sturm, Pauline X
15 Christ, Anouk
19 Krämer, Marlene X
21 Al-Daghisstani, Lian

22 Linke, Anja X
23 Masius, Celine X

B  Libero

9 Minker, Emily X

B  Offizielle

T Ell, Tim
CT Klemm, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
7 B 3 13:18

3:0

Ergebnisse
A  VV Grimma II AC Taucha B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 21 13 0 0 2
1 3 1 25 2 22 15 0 1 1
1 2 1 25 3 25 17 0 0 2

4
5

2 7 3 75 68 45 0 1 5
Start: 14:30 Ende: 15:44 Dauer: 1:14

Sieger: VV Grimma II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kertzscher, Antje 1 Mitri, Deborah
2 Sacher, Josephine 2 Eidner, Jessica

Schr. Stötzner, Lena
Assist. Lindner, Tara
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